►03-317-1155 ►sales@al-charm.com.tw     ►http://www.al-charm.com.tw 88
轴孔·键 槽追加工➡ P.xxxx 无尘洗净· 无尘包装➡ P.xxxx 变更为不锈钢螺丝➡ P.xxxx
選型指南 CAD Download 零背隙 高剛性
軸孔 • 鍵槽追加工　 P.242 無塵洗淨 • 無塵包裝装 P.244 變更為不鏽鋼螺栓　 P.246
可對應，費用另計 可對應，費用另計可對應，費用另計
Slit - type Flexible Coupling
MSX-C 撓性聯軸器 -狹縫型 -挾持型
鋁合金製MSX-C
L
D
1
F
AD
2
L M
F
W
GG
■ 尺寸
型號 1 A L W F G M
螺栓鎖緊扭矩
（N · m）
MSX-16C 16  6 17.4 3  4.74 M2 0.5
MSX-19C 19  6.8 20 3.4  5.6 M2.5 1
MSX-24C 24  8.5 25 4.25  8 M3 1.5
MSX-29C 29 10.2 30 5.1  9 M3 1.5
MSX-34C 34 12 35 6 11 M3 1.5
MSX-39C 39 13.5 40 6.75 14 M4 2.5
MSX-44C 44 15.5 45 7.75 16 M4 2.5
單位：mm
型號
標準孔徑
D1-D2 2